กิจกรรมปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปิตยกรรมทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๕๘๐๐ งานปรับปรุง 

ภูมิทัศน์และสถาปีตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๕๖๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนสามแยกกระจับ- 

หนองโพ ระหว่าง กม.๐ +๐๐๐-กม.๖-(-๔๒๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง สายทางในสังกัดแขวงทางหลวงราซบุรี 

วงเงินงบประมาณ ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน) โดยจะดำเนินการหาตัว 

ผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (8๒๗โ๐ก๔ 8๒ปเกฐ : 6- 6๒ป]ทฐ)

๓. ผู้ยื่น1ข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบต ดังต่อไปนี้ 

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 

๓.๒ ไม่เป็นบุคคลส้มละลาย 

๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยี่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไวัขั่วคราว

[...]

๓.๙ ไม1เป็นผู้ได้รับเอกสิทธี้หรือความคุมกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่น 

ข้อเสนอได้มีคำลังให้สละเอกสิทธและความคุ้มกันเข่นว่านั้น

๓.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่ 
น้อยกว่า ๖,๗๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านเจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) และต้องมีผลงานดูแลบำรุงรักษาใน 

วงเงินไม่น้อยกว่า ๗๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรง 

กับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกซนที่กรมเซึ่อถือ

๓.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ “ กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนด

[...]

ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธี้หรือความคุ้มกัน ซ่ึงอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแตรัฐบาลของ 

เสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ้และความคุ้มกันเข่นวานั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานกอสร้างประเภทเดยวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างใน'

น้อยกว่า

๖,๗๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท {หกด้านเจ็ดแสนสองหมื่นห้าพันบาทด้วน) และต้องมีผลงานดูแลบำรุงรักษาในวงเงินไม' 

๗๗๔,๐๐๐.๐๐ บาท {เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทด้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคูสัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรี 

หน่วยงานเอกชนที่กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงราชบุรี เช่ือลือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอท่ียื่นข้อเสนอในรูปแบบของ ''กิจการรวมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีท่ีข้อตกลงระหวางผู้เข้ารวมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหน่ืงเป็นผู้เข้าร่วมค้า